

ZI.271.23.00007.2018

Lubliniec, 31.07.2018 r.

Wg rozdzielnika

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację zadania pod nazwą: „Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego” w formule zaprojektuj i wybuduj wpłynęły następujące pytania:

1. Miejsca parkingowe w garażu wielopoziomowym: Czy dopuszcza się, aby kamery obserwowały kilka stanowisk parkingowych jednocześnie, czy należy przyjąć po 2 kamery na każde stanowisko?

Odpowiedź

Dopuszcza się aby kamery obserwowały kilka stanowisk. W przypadku konieczności dokonania przeglądu zapisu kamer dla konkretnego stanowiska musi istnieć możliwość sprawdzenia zapisu z dwóch kamer.

2. Jak należy rozumieć zapis mówiący o tym, że przystanki pod wiatą będą obserwowane przez min. 3 kamery?

Odpowiedź

Należy przewidzieć po 3 kamery dla każdego stanowiska, czy chodzi o monitoring całego obszaru.

Należy tak zaprojektować system kamer na przystankach, aby były one obserwowane łącznie przez min. 3 kamery. Uwarunkowania terenowe mogą spowodować, że ilość kamer może się zwiększyć.

3. Czy inwestor mógłby podać lokalizację montażu rejestratora oraz podglądu monitoringu.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami PFU w budynku garażu należy przewidzieć:
- pomieszczenie, w którym znajdować się będzie maszynownia windy;
- pomieszczenie techniczne, w którym znajdować się będzie m. in.: rozdzielnica elektryczna, centralna bateria do zasilania oświetlenia ewakuacyjnego oraz UPS do zasilania urządzeń teletechnicznych.

Pomieszczenie rejestratora oraz podglądu monitoringu można zlokalizować w modernizowanym budynku po PKS, jednak wykonawca może proponować inną lokalizację w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Otrzymują:

- strona internetowa